nem credentem, praemissorum prastextu fuisse et esse, cum
anirai dolore et cordis amaritudine Judicamus, teq; ex

nunc tanquam pertinacem et obstinatam haereticam, judi-

cio sive curiae seculari ad omnem juris effectum, qui exin-

de sequi debeat, aut poterit, relinquendam fore decernimus

et declaramus, et sic per prassentes de facto relinquimus

;

Teq; Joannam Bocher, alias Joannam de Kent, memora-

tam haereticam, pertinacem, in majoris Excommunicationis

sententiam occasione praemissorum incidisse et incurrisse,

nee non excommunicatam fuisse et esse, etiam sententia-

liter et definitive pronunciamus et declaramus, per banc

nostram sententiam definitivam, quam ferimus et promul-

gamus in his scriptis. Lecta fuit hasc sententia per prae

nominatos, Reverendum, &c.

Sermo /actus Domino Regi contra Joannam Bocher, alias

dictam, Joannam de Kent pro Brachio Seculari.

Illustrissimo et Invictissimo in Christo Principi, Do-
mino nostro Edwardo sexto, Dei Gratia Angliae, &c. Tho-

mas Permissione Divina Cantuarien, &c. Thomas Smith

et Commissarii prasdicti et Inquisitores vestrae Celsitudi-

nis, per Literas vestras Regias Patentes, dat. 12 Aprilis,

Anno Regni vestri tertio, sufficienter et legitime deputati

honorem et perpetuam fcelicitatem in eo, per quam Reges
regnant et Principes dominantur. Vestrae Regiae Celsitu-

dini, Tenore praescntum significamus, quod nos adversus

quandam, Joannam Bocher alias Joannam de Kent dic-

tam, subditam vestram de et super ncfando Crimine Has-
reseos ac detestanda Anabaptistarum Secta apud bonoset
graves cnormiter delaniatam, et super reatu earundem no-

bis detcctam, dclatam et denuntiatam, rite et legitime jux-

ta literarum vestrarum Rcgiarum Commissioimlium exi

gentiam, et tenorcm procedentes, eandem Joannam, per
nos examinatam, comperimus et invenimus Erroros, ll.v-

reses et damnatas Opiniones pertinaciter animo indurato
saepenumero manutenuisse, defendisse el in eisdem pot

mansissc, et ab eisdem nullo modo resipuisse, nee resipis
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cere curasse; sed ad Sanctae Matris Ecclesiae gremium book

redire penitus neglexisse : Ideo, cum animi amaritudine

et cordis dolore, eandem Joannam, saepius monitam et

per nos ad Ecclesiae unitatem redire hortatam, salutari-

bus nostris monitis parere omnino spernentem, de et

cum consensu Collegarum nostrorum, tanquam ovem mor-

bidam a grege domini (ne alios viros subditos sua con-

tagione inficiat) ejiciendam et eliminandam fore decrevi-